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SHOT WEIGHT CONTROL
BEZGLUTENOWY 100 ml - PHARMOVIT
(SUPPLES & GO)

Cena 7,12 zł

Numer katalogowy 5904703901075

Kod producenta 5904703901075

Kod EAN 5904703901075

Producent PHARMOVIT (suplementy diety)

Opis produktu
SKŁADNIKI
Woda demineralizowana; zagęszczony sok jabłkowy; mix koncentratów i przecierów z owoców tropikalnych; cholina
(dwuwinian choliny); substancje konserwujące: kwas sorbowy, kwas benzoesowy; witamina C (kwas L-askorbinowy); ekstrakt z
owoców garcinia cambogia standaryzowany na 60 % HCA; ekstrakt z korzenia pokrzywy indyjskiej; korzeń i łodyga dziwidła
(90% glukomannanu); kofeina bezwodna; aromat; GS4 PLUS® ekstrakt z liści gymnema sylvestre standaryzowany na 25 %
kwasu gymnemowego; ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy standaryzowany na 95 % bioflawonoidów i 55 % hesperydyny;
północnoatlantycki morszczyn pęcherzykowaty; niacyna (amid kwasu nikotynowego); substancja słodząca: glikozydy
stewiolowe ze stewii; witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny); witamina B1 (chlorowodorek tiaminy); witamina B2
(ryboflawina); chrom (chlorek chromu (III)).

Składniki w porcji dziennej - 100 ml
Cholina - 82,5 mg
Witamina C - 80 mg (100 %)*
Ekstrakt z owoców garcinia cambogia - 75 mg
– w tym HCA (kwas hydroksycytrynowy) - 45 mg
Ekstrakt z korzenia pokrzywy indyjskiej (Coleus forskohlii) - 50 mg
Korzeń i łodyga dziwidła (Amorphophallus konjac) - 50 mg
– w tym glukomannan - 45 mg
Kofeina bezwodna - 50 mg
Ekstrakt z liści gymnema sylvestre - 30 mg
– w tym kwas gymnemowy - 7,5 mg
Ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium) - 30 mg
– w tym bioflawonoidy - 28,5 mg
– w tym hersperydyna - 16,5 mg
Północnoatlantycki morszczyn pęcherzykowaty (Fucus vesiculosus) - 30 mg
Niacyna - 16 mg (100 %)*
Witamina B6 - 1,4 mg (100 %)*
Witamina B1 - 1,1 mg (100 %)*
Witamina B2 - 1,4 mg (100 %)*
Chrom - 80 µg (200 %)*

* – Referencyjne Wartości Spożycia

OPIS
Suplement diety. Produkt zawiera substancję słodzącą. Zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (50
mg kofeiny w zalecanej porcji dziennej). Nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o
podobnym działaniu.
Weight Control™ to kompozycja ekstraktów roślinnych, witamin i minerałów.
Garcinia cambogia, kelp oraz gorzka pomarańcza mogą być pomocne w kontrolowaniu wagi ciała. Ponadto garcinia pomaga
zmniejszyć uczucie głodu. Gorzka pomarańcza wspomaga metabolizm lipidów i węglowodanów.
Pokrzywa indyjska i cholina przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu tłuszczów.
Chrom pomaga utrzymać prawidłowy poziom glukozy we krwi, a witaminy B1, B2, B6 przyczyniają się do utrzymania
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prawidłowego metabolizmu energetycznego.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNNE UWAGI
Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1
porcję (100 ml). Spożyć bezpośrednio po otwarciu. Przed każdym użyciem wstrząsnąć. Delikatnie gorzki smak płynu wynika z
obecności kofeiny.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników. Produkt dla dorosłych.
Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni
nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i
zrównoważonego sposobu żywienia.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Chronić przed światłem. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych
dzieci.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
WEGAŃSKI: WEGAŃSKI
BEZ GLUTENU (deklaracja): BEZ GLUTENU (deklaracja)
WEGETARIAŃSKI: WEGETARIAŃSKI
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